
UnivIS - Raumplan C 202

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
17.10.2016

10:15 - 11:45

SEM ital.
Fachdid.

Bentivoglio

14:00 - 16:00

HS Benn
Krämer

Di
18.10.2016

10:15 - 11:45

Hauptseminar
Sozialpsychologie

Hauke

12:15 - 13:45

BS span.
Sprachwiss.

Hoffmann

14:15 - 15:45

Projektseminar
(Kurs D):
Verhandlungs-
und
Konfliktlöse-Training

Bernhardt

Mi
19.10.2016

10:15 - 11:45

Seminar
Sozialpsychologie
(Kurs C)

Bernhardt

14:15 - 15:45

Seminar
Sozialpsychologie
(Kurs D)

Bernhardt

16:00 - 18:00

LitG1
Botschan

Do
20.10.2016

08:15 - 09:45

Seminar
Allgemeine
Psychologie I
(Kurs D):
Gedächtnis

Schaffer

10:15 - 11:45

Kolloquium
(Kurs D)
Hagmaier-Göttle

12:15 - 13:45

ES frz./span.
Fachdid.

Uhl

14:15 - 15:45

PS franz.
Fachdid.

Uhl

Fr
21.10.2016

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Raumverwaltung (App. 20931 20932 20928,
zuv-h3-raumverwaltung@fau.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Einzeltermine vom 17.10.2016 bis 23.10.2016

Stand: Mittwoch, 24 April 2024 05:24:57


