UnivIS - Raumplan C 202

	Mo 17.10.2016	Di 18.10.2016	Mi 19.10.2016	Do 20.10.2016	Fr 21.10.2016
08:00				08:15 - 09:45 Seminar Allgemeine	
09:00				Psychologie I (Kurs D): Gedächtnis Schaffer	
10:00	10:15 - 11:45 SEM ital. Fachdid.	10:15 - 11:45 Hauptseminar Sozialpsychologie	10:15 - 11:45 Seminar Sozialpsychologie	10:15 - 11:45 Kolloquium (Kurs D)	
11:00	Bentivoglio	Hauke	(Kurs C) Bernhardt	Hagmaier-Göttle	
12:00		12:15 - 13:45 BS span.		12:15 - 13:45 ES frz./span.	
13:00		Sprachwiss. Hoffmann		Fachdid. Uhl	
14:00	14:00 - 16:00 HS Benn <i>Krämer</i>	14:15 - 15:45 Projektseminar (Kurs D): Verhandlungs-	14:15 - 15:45 Seminar Sozialpsychologie (Kurs D)	14:15 - 15:45 PS franz. Fachdid. <i>Uhl</i>	
15:00		und Konfliktlöse-Traini Bernhardt	Bernhardt	S.M.	
16:00			16:00 - 18:00 LitG1 <i>Botschan</i>		
17:00			Boischan		